令和６年１月１０日

会員代表者 様

（被災された代表者は除く）

一般社団法人宮城県ＬＰガス協会

会長  渡邉 政博

「令和６年能登半島地震」に対する支援金の募集について

 令和６年能登半島地震により、被災された皆様に対しまして心からお見舞い申し上げま

す。

 現地のＬＰガス販売事業者を始め関係者の方々におかれましては、過酷な状況の中で復

旧作業などに従事されております。

 当協会では、多くの犠牲者の方々に心より哀悼の意を表するとともに、被災されました

ＬＰガス販売事業者様の一日も早い復旧・復興を願い、被害のありました県のＬＰガス協

会への支援として支援金を募集することとなりました。

 つきましては、会員の皆様のご理解をいただき支援金を募りたく、ご協力賜わりますよ

うよろしくお願い申し上げます。

 なお、本支援金の募集行為は「国等に対する寄附金」などに該当しないため、預かり証

の発行は行いませんので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

また、お手数ですが下記の口座にご送金賜わりますようお願い申し上げます。

記

１．支援金額

１口＝５，０００円、何口でも可。

２．振込先

  七十七銀行 県庁支店 普通預金 口座№００３１４０２

  （一社）宮城県ＬＰガス協会

  大変恐縮ですが振込手数料はご負担願います。

以上